
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//, оз dojp № И
Красногорское городское поселение

Об утверждении проекта 
межевания территории в 
границах кадастрового квартала 
74:28:0301016 п. Красногорский

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая 
во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 10.03.2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в границах кадастрового 
квартала 74:28:0301016 п. Красногорский.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Красногорского городского 
поселения.

3. Разместить утвержденный проект на официальном сайте 
Красногорского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И.

Г лава Красногорского 
городского поселения Д.Г. Карамов


